¶ Ad PRIMVM ergo dicendum, quod Dom-  
non dixit, Si vis ad uitam ingredi, serua  
mandatum, sed serua omnia mandata: inter-  
etiam continetur mandatum ex dilectione  
proximi.

¶ Ad II. Dicendum, q̄ sub p̄cepto charitatis  
tur, ut diligatur Deus ex toto corde, ad quod  
ut omnia referantur in Deū: & ideo p̄ceptum  
charitatis implere homo non potest, nisi ei omnia  
referantur in Deū. Sic ergo qui honorat patrem

Deum sibi  
ribilia in l  
lia sunt d  
nostra l  
cups, & q  
benis chanc  
hoc ipso  
charitatis  
culpibus p  
toto corde  
ipsum provi  
ne, ac perpe  
sus, & con  
fatu omissio  
ne non effe  
nt opere  
res scriptur  
ri, quoniam  
primum temp  
orium omnia  
in Dei facie  
standum est  
mifum dabo ibi  
q. 21. de m  
ita ab aliis  
in chanci  
ferius in a  
at ex prop  
ferendis di  
perdentes  
tulentes  
eo changi  
datur occidi  
bolum p  
prod illuc  
eretur.

**A D T E R T I V M** dicendū, q̄ obſeruare oſa p̄cepta  
legis homi non pōt, niſi impleat p̄ceptum charita  
tis, qđ non fit sine gratia. & ideo impossibile eſt q̄  
Pelagius dixit, hominē implere legem sine gratia.

**¶ Super Questionis  
1.9. Articulum vni  
decimū.**

#### ARTICVLVS XI.

**Vtrum conuenienter distinguantur  
alia moralia p̄cepta legis  
p̄ter decalogum.**

**A DVNDECIMVM** sic procedi  
tur. Vf q̄ inconuenienter  
distinguantur alia moralia p̄ce  
pta legis p̄ter decalogū. Quia,  
vt Dñs dicit Matth. 22. In duobus  
p̄ceptis charitatis pendet  
omnis lex, & prophetas: sed hęc  
duo p̄cepta explicantur p̄ decē  
p̄cepta decalogi. ergo nō oportet  
alii p̄cepta moralia tradere.

**¶ 2 Præt.** Præcepta moralia à iu  
dicialib. & ceremonialib. distin  
guuntur, vt\* dictū est: sed deter  
minationes cōium p̄ceptorū  
moralium p̄tinent ad iudicia  
lia, & ceremonialia p̄cepta: cōia  
aut p̄cepta moralia sub decalo  
logo continentur, vel etiam de  
calogo præsupponuntur, vt\* su  
dictū est. ergo inconuenienter  
traduntur alia p̄cepta mo  
ralia p̄ter decalogum.

**¶ 3 Præt.** Præcepta moralia sūt  
de actib. oīum virtutum, vt\* su  
pra dictū est. Sicut igitur in le  
geponunt p̄cepta moralia p̄ter  
decalogum p̄tinentia ad latrā,  
liberalitatē, & misericordiā, &  
caſitatem: ita ēt deberent poni  
aliqua p̄cepta p̄tinentia ad a  
lias virtutes, pura, ad fortitudi  
nē, sobrietatē, & alia hmōi, qđ  
tū non inueniuntur. non ergo cō  
uenienter distinguunt ī lege alia  
p̄cepta moralia p̄ter decalogū.

**S E D C O N T R A** est, qđ in Psal.  
18. dī, Lx Dñi i mmaclata, cō  
uertens animas: sed per alia etiā  
moralia, quæ decalogo superad  
duntur, homo conseruatur abs  
que macula peccati, & anima  
eius ad Deum convertitur. ergo  
ad legem pertinebat etiam  
alii p̄cepta moralia tradere.